Протокол №5-9

24.03.2021

 Беркетмэ №5-9

24.03.2021

О резерве кадров на должность

Заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

Заслушав предложения председателей первичных профсоюзных организаций

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза, а

также в соответствии с пунктом 3.2. Концепции кадровой политики Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», президиум Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительно кадровый резерв на замещение должности

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза:

− Мухаметханова Регина Андреевна - техник 2 категории социальной

группы филиала АО «Татэнерго» Казанская ТЭЦ-1, председатель молодёжной

организации филиала АО «Татэнерго» Казанская ТЭЦ-1.

2. Информацию о кандидатурах направить в аппарат ВЭП и ФПРТ.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

Председатель              Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.